
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/285/2018 

RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/227/09 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

prowadzonych przez Powiat Leżajski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 967), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) w związku z art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1523), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/227/09 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Leżajski  

1) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

"1) szkole - należy przez to rozumieć szkołę, specjalny ośrodek szkolno - wychowawczy, poradnię 

psychologiczno - pedagogiczną, placówkę zapewniającą opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania albo zespół szkół lub placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Leżajski," 

2) § 8 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

"3) dla pozostałych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze - od 200 do 1200 zł 

miesięcznie," 

3) do § 8 ust. 1 dodaje się ust 4 o następującym brzmieniu:  

"4) w przypadku szkoły zatrudniającej do 20 nauczycieli nauczycieli  4% roczną wysokość odpisu na dodatki 

motywacyjne z kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze przeznacza się wyłącznie dla nauczycieli." 

4) § 20 otrzymuje następujące brzmienie:       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 2 października 2018 r.

Poz. 4103



"Tabela dodatków funkcyjnych przedstawia się następująco: 

Lp. Stanowisko 

Miesięczna wysokość dodatku  

w zł. 

od do 

1. 

zespoły szkół 

1) dyrektor szkoły liczącej do 20 oddziałów 500 1500 

2) dyrektor szkoły liczącej powyżej 20 oddziałów 800 2500 

3) wicedyrektor 400 1600 

4) kierownik pracowni praktycznej nauki zawodu 400 1300 

5) kierownik szkolenia praktycznego, kierownik internatu, 

zastępca kierownika pracowni praktycznej nauki zawodu 
200 1100 

2. 

specjalny ośrodek szkolno - wychowawczy 

1) dyrektor 500 1500 

2) wicedyrektor 300 1100 

3. 
poradnia psychologiczno - pedagogiczna  

1) dyrektor poradni 300 1000 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leżajskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIX/329/10 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 31 sierpnia 2010 r. zmieniająca 

uchwałę Nr XXXVIII/227/09 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Leżajski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Leżajskiego 
 

 

mgr inż. Danuta Pinderska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4103


		2018-10-02T11:51:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




